ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 50, DE 13 DE AGOSTO DE 2018.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante dos Memorandos n.os 116 e 117, ambos de 10/8/2018, da ENAMAT,

R E S O L V E

Alterar o item 22 do ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 47, de 2 de agosto de 2018, para que nele passe a constar o período de 28 a
31/8/2018, para fins de emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de três diárias e meia de viagem.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST - Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 49, DE 13 DE AGOSTO DE 2018.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 115, de 10/8/2018, da ENAMAT,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do Simpósio Negro(a), Afro-religioso(a),
Quilombola: Racismo e Intolerância Religiosa no Brasil e seus Reflexos no Mundo do Trabalho, promovido pela Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a seguir:

1 – ANTONIO PAES ARAUJO – Juiz do Trabalho da 1ª Região, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – três diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 27 a 30/8/2018;

2 – ROGÉRIO LUCAS MARTINS – Desembargador do TRT da 1ª Região, no trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

3– MYLENE PEREIRA RAMOS SEIDL – Juíza do Trabalho da 2ª Região, no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo – duas

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2539/2018 Data da disponibilização: Terça-feira, 14 de Agosto  de 2018.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 122750

diárias e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

4– FLÁVIO VILSON DA SILVA BARBOSA – Juiz do Trabalho da 3ª Região, no trecho Uberaba/Brasília/Uberaba – duas diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

5– WANESSA MENDES DE ARAÚJO AMORIM – Juíza do Trabalho Substituta da 3ª Região, no trecho Belo Horizonte/Brasília
– duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

6 – GILBERTO SOUZA DOS SANTOS – Desembargador do TRT da 4ª Região, no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

7 – VOLNEI DE OLIVEIRA MAYER – Juiz do Trabalho da 4ª Região, no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

8 – CECILIA PONTES BARRETO MAGALHÃES – Juíza do Trabalho da 5ª Região, no trecho Salvador/Brasília/Salvador –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

9 – HELIANA MARIA NEVES DA ROCHA RIBEIRO DOS SANTOS –Juíza do Trabalho da 5ª Região, no trecho
Salvador/Brasília/Salvador – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 27 a 30/8/2018;

10 – ANTONIO WANDERLEY MARTINS –Juiz do Trabalho da 6ª Região, no trecho Recife/Brasília/Recife – três diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 27 a 30/8/2018;

11 – FÁBIO ANDRÉ DE FARIAS –Desembargador do TRT da 6ª Região, no trecho Recife/Brasília/Recife – três diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 27 a 30/8/2018;

12 – FERNANDA MARIA UCHÔA DE ALBUQUERQUE – Juíza do Trabalho da 7ª Região, no trecho
Fortaleza/Brasí l ia/Fortaleza – t rês diár ias e meia de viagem, referentes ao período de 27 a 30/8/2018;

13 – RAFAEL MARCÍLIO XEREZ – Juiz do Trabalho da 7ª Região, no trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza – três diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 27 a 30/8/2018;

14 – MARCIA FRAZÃO DA SILVA – Juíza do Trabalho da 9ª Região, no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba – duas diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

15 – SANDRA MARA DE OLIVEIRA DIAS – Juíza do Trabalho da 9ª Região, no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba – duas diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

16 – SANDRA SILVA DOS SANTOS – Juíza do Trabalho da 12ª Região, no trecho Navegantes/Brasília/Navegantes – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

17 – KAREM MIRIAN DIDONÉ – Juíza do Trabalho da 12ª Região, no trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis, nos dias 28 e
30/8/2018 – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 27 a 31/8/2018;

18 – VERIDIANA ULLMANN DE CAMPOS – Juíza do Trabalho Substituta da 14ª Região, no trecho Porto Velho/Brasília – três
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 27 a 30/8/2018;

19 – WADLER FERREIRA – Juiz do Trabalho da 14ª Região, no trecho Cacoal/Brasília/Cacoal – quatro diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 27 a 31/8/2018;

20 – MÁRCIO CAVALCANTI CAMELO – Juiz do Trabalho Substituto da 15ª Região, no trecho Ribeirão Preto/Brasília/Ribeirão
Preto – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

21 – MARINA DE SIQUEIRA FERREIRA ZERBINATTI – Juíza do Trabalho da 15ª Região, no trecho
Campinas/Brasí l ia/Campinas – duas diár ias e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

22 – JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS – Desembargador do TRT da 16ª Região, no trecho São Luís/Brasília/São Luís – três
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 27 a 30/8/2018;

23 – MÁRIO LÚCIO BATIGNIANI – Juiz do Trabalho Substituto da 16ª Região, no trecho São Luís/Brasília/São Luís – três
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 27 a 30/8/2018;

24 – EUNICE FERNANDES DE CASTRO –Juíza do Trabalho da 18ª Região – duas diárias e meia de viagem, referentes ao
período de 28 a 30/8/2018;

25 – MÂNIA NASCIMENTO BORGES DE PINA –Juíza do Trabalho Substituta da 18ª Região – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

26 – JOSÉ AUGUSTO DO NASCIMENTO –Juiz do Trabalho da 20ª Região, no trecho Aracaju/Brasília/Aracaju – quatro diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 27 a 31/8/2018;

27 – VILMA LEITE MACHADO AMORIM –Desembargadora do TRT da 20ª Região, no trecho Aracaju/Brasília/Aracaju – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

28 – SYMEIA SIMIÃO DA ROCHA – Juíza do Trabalho Substituta da 21ª Região, no trecho Natal/Brasília/Natal – quatro diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 27 a 31/8/2018;

29 – ZEU PALMEIRA SOBRINHO – Juiz do Trabalho da 21ª Região, no trecho Natal/Brasília/Natal – duas diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018;

30 – ALEX FABIANO DE SOUZA – Juiz do Trabalho Substituto da 23ª Região, no trecho Cuiabá/Brasília/Cuiabá – duas diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018; e

31 – DÉA MARISA BRANDÃO CUBEL YULE –Juíza do Trabalho Substituta da 24ª Região, no trecho Campo

2539/2018 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Terça-feira, 14 de Agosto  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 122750

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Grande/Brasília/Campo Grande – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 28 a 30/8/2018.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

2539/2018 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Terça-feira, 14 de Agosto  de 2018

Código para aferir autenticidade deste caderno: 122750

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2018-08-14T17:15:23-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148